OFÍCIO N° _________/2025

                  GABINETE DO VEREADOR HAMILTON ALVES – PSD

DESPACHO: Apresentada e lida na Sessão Ordinária do dia 01 dezembro de 2025. Conforme

Parágrafo Único do art.259 da Resolução 226/91, seja encaminhada ao destinatário.

                                                           Data Supra

                                                                                                      ________________

                                                                         André Luiz Soares

                                                                                                         (Presidente)

Indicação N° ________/2025

Assunto: Faz Solicitação

Serviço: Gabinete do Vereador

Data: 01 de dezembro de 2025.

 Senhor Presidente,

Indico na forma regimental e depois de ouvido o Egrégio Plenário, de acordo com o Regimento

interno desta casa, que seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal e a Secretaria de Obras

que verifique a possibilidade de realizar recapeamento asfáltico em toda extensão da Avenida

Central, Bairro Centro.

Justificativa: A Avenida está com muitos buracos por causa do tempo e do movimento de carros.

Isso tem atrapalhado pedestres e motoristas, que precisam desviar pela contramão, colocando todos

em risco.

Sala das Reuniões, 01 de dezembro de 2025.

_____________________________

Hamilton  Alves

Vereador - PSD

Hamilton A

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original 2f114c4cf6e5a843b74859d47ad5589e12083fd46ca10ac40e09bbf0d37c51e6
https://valida.ae/8a94cbcca4993399e479d6d3c047b13f56e2329e3c39f1aae

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8a94cbcca4993399e479d6d3c047b13f56e2329e3c39f1aae

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 28 nov 2025 às 15:17
Identificador: 8a94cbcca4993399e479d6d3c047b13f56e2329e3c39f1aae

Página de assinaturas

Hamilton A
Hamilton Alves
752.144.746-87

Signatário

HISTÓRICO

28 nov 2025
15:17:48

Hamilton Luiz Alves criou este documento. ( Email: hamiltonalves@sabara.mg.leg.br, CPF: 752.144.746-87
)

28 nov 2025
15:17:49

Hamilton Luiz Alves (Email: hamiltonalves@sabara.mg.leg.br, CPF: 752.144.746-87) visualizou este
documento por meio do IP 177.16.151.248 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

28 nov 2025
15:17:54

Hamilton Luiz Alves (Email: hamiltonalves@sabara.mg.leg.br, CPF: 752.144.746-87) assinou este
documento por meio do IP 177.16.151.248 localizado em Sabará - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 2f114c4cf6e5a843b74859d47ad5589e12083fd46ca10ac40e09bbf0d37c51e6

https://valida.ae/8a94cbcca4993399e479d6d3c047b13f56e2329e3c39f1aae

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8a94cbcca4993399e479d6d3c047b13f56e2329e3c39f1aae
https://valida.ae/8a94cbcca4993399e479d6d3c047b13f56e2329e3c39f1aae